

GESTIÓN DEL MEDIO RURAL DE CANARIAS, S.A.U.

*UNICO ACCIONISTA: CAC PLAZO DE RENOVACIÓN: 5 AÑOS

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

NOMBRE Y APELLIDOS	FECHA ACUERDO GOBIERNO	FECHA JUNTA GENERAL	FECHA ACEPTACIÓN CARGO CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN	FECHA CESE CARGO CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN	FECHA NOMBRAMIENTO CARGO CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN
1 D. ALEJANDRO NARVAY QUINTERO CASTAÑEDA (Presidente Consejo de Administración GMR Canarias)	24/07/2023	26/07/2023	26/07/2023		
2 Da. ANA ISABEL BARRERA CABRERA (Vicepresidenta Consejo de Administración GMR Canarias)	24/07/2023	26/07/2023	26/07/2023		
3 <u>D. ANDRÉS DÍAZ MATOSO</u> (Consejero Consejo de Administración GMR Canarias)	24/07/2023	26/07/2023	26/07/2023		
4 D. JAVIER GUTIÉRREZ TAÑO (Consejero Consejo de Administración GMR Canarias)	24/07/2023	26/07/2023	26/07/2023	26/12/2024	
4 D. ALFONSO CABELLO MESA (Consejero Consejo de Administración GMR Canarias)					26/12/2024
 5 <u>D</u>^a. <u>JANIRA GUTIÉRREZ PERAZA</u> (Consejera Consejo de Administración GMR Canarias) 	24/07/2023	26/07/2023	26/07/2023		
6 D. JUAN ANTONIO ALONSO BARRETO (Consejero Delegado de GMR Canarias)	24/07/2023	26/07/2023	26/07/2023		
7 <u>D</u> ^a . <u>MARÍA TERESA BOSCH LLINARES</u> (Consejera Consejo de Administración GMR Canarias)	11/09/2023	12/12/2023	12/12/2023		
8 D. JUAN ARMICHE RAMOS QUINTERO (Consejero Consejo de Administración GMR Canarias)	20/11/2023	12/12/2023	15/12/2023	09/09/2024	
8 D. ESTEBAN CIPRIANO REYES HERNÁNDEZ (Consejero Consejo de Administración GMR Canarias)					09/09/2024

JUNTA GENERAL GMR CANARIAS

REPRESENTANTE COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS	FECHA ACUERDO GOBIERNO	FECHA JUNTA GENERAL	FECHA ACEPTACIÓN CARGO CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN
D. ALEJANDRO NARVAY QUINTERO CASTAÑEDA	24/07/2023	26/07/2023	26/07/2023

Datos confirmados por la empresa el 10 de marzo de 2025